

Årsredovisning

för

Arvidstorps Service AB

556130-9864

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Arvidstorps Service AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2022-12-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Falkenberg den 20 december 2022



Kenneth Nilsson

Årsredovisning

för

Arvidstorps Service AB

556130-9864

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen för Arvidstorps Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av fastigheter och lokaler.

Bolaget är helägt dotterbolag till Arvidstorps Förvaltning AB, 556500-7506 med säte i Falkenberg.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 025	2 786	3 594	4 404
Resultat efter finansiella poster	605	-416	342	823
Soliditet (%)	13	11	16	15

Orsaken till att nettoomsättningen ökat är att bolaget återigen tar ut full hyra av en hyresgäst. Föregående år hade hyresgästen tillfällig rabatt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 379 316	-428 843	4 070 473
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-428 843	428 843	0
Årets resultat				591 074	591 074
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 950 473	591 074	4 661 547

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 950 472
årets vinst	591 074
	4 541 546
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	2 541 546
	4 541 546

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 024 897	2 785 896
Övriga rörelseintäkter		3 186	109 997
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 028 083	2 895 893
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-874 551	-796 734
Personalkostnader	1	-54 268	-48 373
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 747 460	-1 722 915
Summa rörelsekostnader		-2 676 279	-2 568 022
Rörelseresultat		1 351 804	327 871
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 818	2 768
Räntekostnader och liknande resultatposter		-753 948	-746 282
Summa finansiella poster		-747 130	-743 514
Resultat efter finansiella poster		604 674	-415 643
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-13 600	-13 200
Summa bokslutsdispositioner		-13 600	-13 200
Resultat före skatt		591 074	-428 843
Årets resultat		591 074	-428 843

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

32 059 424

33 778 570

Inventarier, verktyg och installationer

3

109 462

70 276

Summa materiella anläggningstillgångar

32 168 886

33 848 846

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

18 642

18 642

Summa finansiella anläggningstillgångar

18 642

18 642

Summa anläggningstillgångar

32 187 528

33 867 488

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

54 095

53 917

Fordringar hos koncernföretag

210 569

0

Övriga fordringar

666 549

950 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

554 505

487 436

Summa kortfristiga fordringar

1 485 718

1 491 353

Kassa och bank

Kassa och bank

1 101 783

385 530

Summa kassa och bank

1 101 783

385 530

Summa omsättningstillgångar

2 587 501

1 876 883

SUMMA TILLGÅNGAR

34 775 029

35 744 371

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 950 472

4 379 315

Årets resultat

591 074

-428 843

Summa fritt eget kapital

4 541 546

3 950 472

Summa eget kapital

4 661 546

4 070 472

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

28 111 300

30 081 300

Summa långfristiga skulder

28 111 300

30 081 300

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 520 000

920 000

Leverantörsskulder

38 534

306 262

Skulder till koncernföretag

0

11 895

Skatteskulder

1 101

31 164

Övriga skulder

112 618

21 359

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

329 930

301 919

Summa kortfristiga skulder

2 002 183

1 592 599

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

34 775 029

35 744 371

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25-50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	7 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 991 153	50 628 548
Inköp		362 605
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 991 153	50 991 153
Ingående avskrivningar	-17 212 583	-15 507 862
Årets avskrivningar	-1 719 146	-1 704 721
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 931 729	-17 212 583
Utgående redovisat värde	32 059 424	33 778 570

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	415 488	435 202
Inköp	67 500	
Försäljningar/utrangeringar		-19 714
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	482 988	415 488
Ingående avskrivningar	-345 212	-346 732
Försäljningar/utrangeringar		19 714
Årets avskrivningar	-28 314	-18 194
Utgående ackumulerade avskrivningar	-373 526	-345 212
Utgående redovisat värde	109 462	70 276

2022122303073

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	22 031 300	26 401 300
	22 031 300	26 401 300

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Fastighetsinteckning	36 632 000	36 632 000
	36 632 000	36 632 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Falkenberg 2022-12-20



Kenneth Nilsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-20



Johan Hermansson
Auktoriserad revisor
